
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

20 12 8 13 7 5

1010 3 14

6:21 7:22 6:19

╳
7

2
8

3
9

4
10

5 6 Auszeit

3:8
4:13

Ende
13:14

B  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 10 5 15

2513

20:6

2
22

6
23

9
24

13
25

16 21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:17

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 10 5 15

15

╳
13

3
14

5
15

6 7 8 Auszeit

3:5
13:17

Ende
13:37

A  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

8 13 7 5 10 12

25

0
21

5
24

7
25

10 12 13
Auszeit

13:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:40

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 10 5 15

8

╳
Auszeit

Ende
13:49

A  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

8 13 7 5 10 12

114 20 3

0:11 1:13 1:14

0 1 Auszeit

0:4
0:9

Wechsel
8:0

B  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 10 5 15

15

╳ 11 15
Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

B  BSV Ostbevern vs. TV Gladbeck A

Spiel 25 06.04.2025 12:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BSV Ostbeve… 14/14

1 Löwen, Nelly

2 Weixler, Elisa X
4 Etterwendt, Emma K…
5 Toksözlü, Selin X
6 Fröhlich, Naomi X

7 Uhlenhake, Nina
8 Spahn, Eva X
9 Börding, Judith X

10 Bröker, Luisa X
11 Stricker, PalinaAlexan… X

12 Wüller, Mia
13 Reckermann, Sina X
14 Höggemann, Marie
15 Ewelt, Nele X

B  Libero

6 Fröhlich, Naomi X
9 Börding, Judith X

B  Offizielle

T Lahrkamp, Peter
CT Thomsen, Lisa
SC Matis, Evelin

P Shtojnaj, Dehada

C

A  TV Gladbeck 10/14

3 Ludwig, Mia X
5 Vesper, Mia X
7 Finger, Mia X

8 Schmitz, Neele X
10 Vogelsang, Collien X
12 Muschellik, Ella X
13 Güclü, Ayliz X
14 Scholle, Luisa X

20 Herden, Antonia X
23 Hermann, Lily X

A  Libero

23 Hermann, Lily X

A  Offizielle

T Muschellik, Sven
CT Bittner, Lara

SC Sypitzki, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  BSV Ostbeve… TV Gladbeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 74 10 0 3 2
2 0 0 15 2 20 25 1 0 1
0 0 1 15 3 9 1 0 3 2

2 1 2 55 103 36 1 6 5
Start: 12:00 Ende: 13:49 Dauer: 1:49

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kraler, Viktoria 1

2 Kemper, Jana 2

Schr. Kiel, Lotta
Assist. Kirchhoff, Helen

Dokument erstellt: 06.04.2025 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


