

## Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

## B BSV Ostbevern vs. TV Gladbeck A

06.04.2025 12:00 Uhr

Freiherr-vom-Stein-Gymnasium 48161 Münster

14/14

A TV Gladbeck

3 Ludwig, Mia

Vesper, Mia

© Finger, Mia

8 Schmitz, Neele 10 Vogelsang, Collien 10/14



			S		art :00	(A	TV G	iladbe	ck	R		ide :14	В	) BSV (	Ostbev	⁄e	s	S		art :17	В	) BSV C	Stbev	e	R		de :37	Œ	TV G	ladbe	ck	S
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бu.	Star	taufstellung	T	20	12	8	13	7	5		2	11	8	10	5	15		<b> </b>	2	11	8	10	5	15		8	13	7	5	10	12	
le llu		Spielernr.	<u>                                     </u>	10	3				14	110		13					25	<u> </u>							15							125
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:21	7:22				6:19			20:6						Z														
Ш																																
	Aufachlass	1. 5. 2. 6.	1	X,	2	30	4 (D)	5	6	Auszeit	2	6 23	9 24	13 ②	16	21	Auszeit	2	X	3 14	5 (13)	6	7	8	Auszeit	0 21	5 24	7 [3]	10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	,	0	9	<b>(</b>			3:8 4:13	22	23	24	<b>(3)</b>					13	14					3:5 13:17	21	Z <del>4</del>	<i>ڪ</i>				13:11

Spiel 25

_				S		art :40	В	BSV C	stbev	е	R	En 13:	de :49	(A	) TV G	ladbe	ck	s		hsel :0	В	BSV C	stbev	e	R
		ufschlagfo		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	1	Startaufstellung		<b>T</b>	2	11	8	10	5	15	_	8	13	7	5	10	12		2	11	8	10	5	15	
1	l	Spielernr.							8	14				20	3	1							15		
Aufetellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								0:11				1:13	1:14									
L																									
		1. 5.	1. 5.	3	X						Auszeit	0	1					Auszeit	Χ	11	15				Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.		3														0:4							
		4. 8.	i.															0:9							

Sanktionen	Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	

] [	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kraler, Viktoria		1	
2	Kemper, Jana		2	
			Schr.	Kiel, Lotta
			Assist.	Kirchhoff, Helen

	9	Börding, Judith	Χ	12 [	Muschellik, Ella	Χ					
	10	Bröker, Luisa									
	11	Stricker, PalinaAlexan	Χ	14 9	Scholle, Luisa	Χ					
Ergebnisse	12	Wüller, Mia		20 I	Herden, Antonia	Χ					
(B) BSV Ostbeve TV Gladbeck (A)	13	Reckermann, Sina									
A W G P Satz Dauer P G W A	14	Höggemann, Marie									
0 1 1 <b>25</b> 1 74 10 0 3 2	15	©Ewelt, Nele	Χ	(A) L	Libero						
2 0 0 15 2 20 <b>25</b> 1 0 1	B	) Libero									
0 0 1 15 3 9 1 0 3 2	6	Fröhlich, Naomi	Χ	23 I	Hermann, Lily	Χ					
2 1 2 55 103 36 1 6 5	9	Börding, Judith	Χ								
Start: 12:00   Ende: 13:49   Dauer: 1:49   Sieger: BSV Ostbevern   2:1	B	Offizielle	•	ΑO	Offizielle						
pieger. B3V Ostbeverii 2.1	Т	Lahrkamp, Peter									
	CT	Thomsen, Lisa		T	Muschellik, Sven						
	SC	Matis, Evelin		CT I	Bittner, Lara						
1	Р	Shtojnaj, Dehada		SC S	Sypitzki, Susanne	Ε					

B) BSV Ostbeve...

Toksözlü, Selin

Fröhlich, Naomi

Uhlenhake, Nina

1 Löwen, Nelly Weixler, Elisa Etterwendt, Emma K...

8 Spahn, Eva

Dokument erstellt: 06.04.2025 13:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP